ПРОТОКОЛ  №2

Заседания общественной комиссии по итогам проведения в 2022 году

голосования по отбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на

единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru под председательством

первого заместителя главы Администрации Веселовского района

Правдюковой Светланы Васильевны

Присутствовали:

Митяева Г.П.          –

Нестерук Е.В.       -

Василевская Е.В. -

Федорченко К.А.  -

Петелько В.В.        -

Ким В.А.                -

Фарапонов  А.Ю. -

заместитель главы Администрации

Веселовского района   по инвестициям,

финансам и экономике – начальник  отдела

сельского хозяйства –заместитель председателя

комиссии;

 заместитель главы Администрации

 Веселовского района     по социальным

 вопросам;

 начальник финансово-экономического

управления

глава Администрации Веселовского сельского

поселения;

начальник сектора ЖКХ Администрации

Веселовского  района;

начальник сектора строительства, газо-

электроснабжения, транспорта и связи

Администрации  Веселовского района.

И.о. начальника сектора архитектуры и

градостроительства Администрации

Веселовского района.